procedido a la presentación del Proyecto de Distribución final en los autos de referencia. Asimismo,
se  hace  saber  la  regulación  de  honorarios:  Honorarios  Sindicatura:  pesos  dos  millones
cuatrocientos  veintitrés  mil  quinientos  cincuenta  y  siete  con  ochenta  y  ocho  centavos
($2.423.557,88) con más quinientos ocho mil novecientos cuarenta y siete con quince centavos
($508.947,15) en concepto de IVA (más 10% de aportes); Honorarios abogado del fallido: pesos un
millón treinta y ocho mil seiscientos sesenta y siete con sesenta y seis centavos ($1.038.667,66)
(más 13 % de aportes). Santa Fe, 05-12-25. Sin Cargo Art. 273 inciso 8, Ley 24.522.